2

[image: Qzfhn6g_YTo]
Администрация муниципального образования
Старопольское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2024						          			          	№ 75-п

О признании утратившим силу постановления администрации Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 19.02.2016 № 53-п «Об утверждении Положения о порядке расчета восстановительной стоимости зеленых насаждений  и размера ущерба, нанесенного повреждением и (или) уничтожением зеленых насаждений на территории Старопольского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 31 обзора судебной практики Верховного Суда Российской Федерации № 1 (2024) (утв. Президиумом Верховного Суда Российской Федерации 29.05.2024), администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _Hlk145501011]Признать утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Старопольского сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области:
- от 19.02.2016 № 53-п  «Об утверждении Положения о порядке расчета восстановительной стоимости зеленых насаждений  и размера ущерба, нанесенного повреждением и (или) уничтожением зеленых                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              насаждений на территории Старопольского сельского поселения»;
         2. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в официальном приложении к газете «Знамя труда» и размещения на официальном сайте муниципального образования – администрация Старо сельского поселения http://старопольское.рф.
         3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня его официального обнародования.
         4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
И.о. главы администрации						Н.Н.Редченко

image1.png